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Protokół Nr  11/2021 

z obrad XXXVII sesji Rady Gminy Konopiska 

w Gminnej Hali Sportowej w Konopiskach dnia 21 grudnia 2021 r., 

od godz. 14
00

 do godz. 16
20

 

 

Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Konopiska  Edward Bałdyga. W chwili otwarcia 

sesji uczestniczyło w obradach 13 radnych (nieobecny był Robert Kołodziejczyk oraz Andrzej 

Janik, który później przybył na sesję), co stanowi kworum, przy którym Rada Gminy 

Konopiska może obradować i podejmować prawomocne uchwały. Przewodniczący Rady 

Gminy Konopiska powitał Wójta Gminy – Jerzego Żurka, Zastępcę Wójta – Iwonę Lisek, 

Skarbnika Gminy – Jadwigę Janik, Sekretarz Gminy– Barbarę Ankowską - Lis, radcę prawną – 

Wiesławę Rodak, pracowników urzędu, kierowników referatów.  

 

Ad.2. Ustalenie porządku obrad 

E. Bałdyga przedstawił porządek obrad przekazy radnym: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXXVI sesji Rady Gminy Konopiska. 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji Rady Gminy i planu 

kontroli Komisji Rewizyjnej. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Konopiska  

z organizacjami pozarządowymi na rok 2022. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Gminy Konopiska na 2022 rok. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na rok 2022 dla Gminy Konopiska. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Konopiska na lata 2022-2032. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie budżetu Gminy Konopiska na 2022 rok. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Konopiska na lata 2021-2031. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopiska na 2021 rok. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Konopiska 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zbycia nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania Miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Aleksandria Druga. 

16. Sprawy różne i zapytania. 

17. Zakończenie obrad. 

 

M. Poleszczuk zgłosił wniosek formalny o wykreślenie z porządku obrad punkt 15. Podjęcie 

uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania Miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miejscowości Aleksandria Druga. 

M. Poleszczuk – opracowanie mpzp ograniczy budowę domów nie tylko developerowi, ale 

również indywidualnym mieszkańcom i ograniczy wpływy podatków do gminy. 

Wójt – udzielił wyjaśnień ww. temacie. 
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Przewodniczący E. Bałdyga poddał pod głosowanie wniosek o wykreślenie z porządku obrad 

punktu 15. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania Miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Aleksandria Druga. 

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało   4 radnych 

  „przeciw”           3 radnych 

  „wstrzymało się”          6 radnych 

  „nieobecni”           2 radnych (Robert Kołodziejczyk, 

 Andrzej Janik)                                                                                             

    

Wniosek o wykreślenie z porządku obrad punktu 15. Podjęcie uchwały w sprawie 

przystąpienia do opracowania Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miejscowości Aleksandria Druga został przyjęty większością głosów. 

 

E. Bałdyga poinformował o wniosku Wójta Gminy Konopiska o wprowadzenie do porządku 

obrad XXXVII sesji dwóch punktów: 

- punktu 11. Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych budżetu gminy niepochodzących z pobranej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

oraz 

- punktu 16. Podjęcie uchwały w sprawie bezprzetargowego zbycia nieruchomości. 

 

Przewodniczący E. Bałdyga poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku 

obrad punktu 11. Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania 

odpadami komunalnymi z dochodów własnych budżetu gminy niepochodzących z pobranej  

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało  13 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

  „nieobecni”           2 radnych (Robert Kołodziejczyk, 

                                                                                             Andrzej Janik) 

 

Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad punktu 11. Podjęcie uchwały w sprawie 

pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 

budżetu gminy niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi został przyjęty jednogłośnie. 

 

Przewodniczący E. Bałdyga poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku 

obrad punktu 16. Podjęcie uchwały w sprawie bezprzetargowego zbycia nieruchomości. 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało  13 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

  „nieobecni”           2 radnych (Robert Kołodziejczyk, 

                                                                                             Andrzej Janik) 
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Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad punktu 16. Podjęcie uchwały w sprawie 

bezprzetargowego zbycia nieruchomości został przyjęty jednogłośnie. 

 

E. Bałdyga odczytał nowy porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXXVI sesji Rady Gminy Konopiska. 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji Rady Gminy i planu 

kontroli Komisji Rewizyjnej. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Konopiska  

z organizacjami pozarządowymi na rok 2022. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Gminy Konopiska na 2022 rok. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na rok 2022 dla Gminy Konopiska. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Konopiska na lata 2022-2032. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie budżetu Gminy Konopiska na 2022 rok. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych budżetu gminy niepochodzących z pobranej opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Konopiska na lata 2021-2031. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopiska na 2021 rok. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Konopiska 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zbycia nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie bezprzetargowego zbycia nieruchomości. 

17. Sprawy różne i zapytania. 

18. Zakończenie obrad. 

 

E. Bałdyga zapytał czy są uwagi do nowego porządku obrad? 

Uwag nie było.   

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie nowy porządek obrad. 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 13 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

„nieobecni”            2 radnych (Robert Kołodziejczyk, 

                                                                                             Andrzej Janik) 

 

Rada Gminy jednogłośnie przyjęła nowy porządek obrad. 

 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z XXXVI sesji Rady Gminy Konopiska. 

E. Bałdyga zapytał czy są uwagi do protokołu z XXXVI sesji Rady Gminy Konopiska? 

Uwag nie było. 

E. Bałdyga  poprosił o przegłosowanie przyjęcia protokołu z XXXVI sesji. 
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Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 13 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

„nieobecni”           2 radnych (Robert Kołodziejczyk, 

                                                                                             Andrzej Janik) 

 

Protokół z XXXVI sesji został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami. 

Sprawozdanie przedstawił Wójta Gminy.   

E. Bałdyga – czy są pytania do przedstawionego sprawozdania? 

Pytań nie było. 

 

Na obrady sesji Rady Gminy Konopiska przybył Andrzej Janik. 

 

Przewodniczący E. Bałdyga poinformował radnych, iż zgodnie z art. 20 ust. 1 pkt 1a ustawy              

o samorządzie gminnym  „Rada gminy może wprowadzić zmiany w porządku obrad 

bezwzględną większością głosów (…)”, natomiast przez pomyłkę zostało zastosowane 

głosowanie zwykła większość głosów.  

Oznacza to, że wniosek formalny dotyczący wykreślenia z porządku obrad XXXVII sesji 

punktu 15. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania Miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Aleksandria Druga nie został przyjęty. 

 

Przewodniczący E. Bałdyga poddał pod głosowanie ponowne ustalenie nowego porządku 

obrad, który brzmi: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXXVI sesji Rady Gminy Konopiska. 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji Rady Gminy i planu 

kontroli Komisji Rewizyjnej. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Konopiska  

z organizacjami pozarządowymi na rok 2022. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Gminy Konopiska na 2022 rok. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na rok 2022 dla Gminy Konopiska. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Konopiska na lata 2022-2032. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie budżetu Gminy Konopiska na 2022 rok. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych budżetu gminy niepochodzących z pobranej  

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Konopiska na lata 2021-2031. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopiska na 2021 rok. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Konopiska 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zbycia nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy. 
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16. Podjęcie uchwały w sprawie bezprzetargowego zbycia nieruchomości. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania Miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Aleksandria Druga. 

18. Sprawy różne i zapytania. 

19. Zakończenie obrad. 

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało  13 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          1 radny 

  „nieobecni”           1 radny (Robert Kołodziejczyk) 

                                                                           

Rada Gminy większością głosów przyjęła ponownie nowy porządek obrad. 

 

Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji Rady Gminy                         

i planu kontroli Komisji Rewizyjnej. 

E. Bałdyga - projekt uchwały omawiany był na komisjach rady.  

E. Bałdyga – czy są pytania? 

Pytań nie było. 

B. Jabłońska – odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 14 radnych 

  „przeciw”           0 radnych  

  „wstrzymało się”          0 radnych       

„nieobecni”           1 radny (Robert Kołodziejczyk) 

                                                                                             

 

UCHWAŁA NR 302/XXXVII/2021 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie uchwalenia 

planów pracy Komisji Rady Gminy i planu kontroli Komisji Rewizyjnej została przyjęta 

jednogłośnie. 

 

Ad.6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Konopiska  

z organizacjami pozarządowymi na rok 2022. 

E. Bałdyga - projekt uchwały omawiany był na komisjach rady.  

I. Lisek – zgłosiła autopoprawkę dotyczącą zmiany kwoty przeznaczonej w budżecie gminy na 

współpracę z organizacjami pozarządowymi, która wynosi 305 000 zł. 

E. Bałdyga – czy są pytania? 

Pytań nie było. 

J. Majdzik – odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 14 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

„nieobecni”           1 radny (Robert Kołodziejczyk) 
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UCHWAŁA NR 303/XXXVII/2021 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie przyjęcia 

Programu współpracy Gminy Konopiska z organizacjami pozarządowymi na rok 2022 

została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.7. Podjęcie uchwały Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Gminy Konopiska na 2022 

rok. 

E. Bałdyga - projekt uchwały był omawiany na komisjach, czy są pytania? 

Pytań nie było. 

B. Jabłońska – odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 14 radnych 

  „przeciw”           0 radnych  

  „wstrzymało się”          0 radnych       

  „nieobecni”           1 radny (Robert Kołodziejczyk) 

 

UCHWAŁA NR 304/XXXVII/2021 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Gminy 

Konopiska na 2022 rok została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na rok 2022 dla Gminy Konopiska. 

E. Bałdyga - projekt uchwały był omawiany na komisjach, czy są pytania? 

Pytań nie było. 

J. Majdzik – odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 14 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

„nieobecni”           1 radny (Robert Kołodziejczyk) 

 

UCHWAŁA NR 305/XXXVII/2021 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 dla Gminy Konopiska 

została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.9 Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Konopiska na lata 2022-2032. 

J. Janik odczytała: 

1. Uchwałę 4200/VII/197/2021 VII Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej                        

w Katowicach z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy 

Konopiska projekcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2022-2032. 

2. Uchwałę 4200/VII/196/2021 VII Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej                

w Katowicach z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu 

przyjętego w projekcie uchwały budżetowej na 2022 rok Gminy Konopiska. 
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3. Uchwałę 4200/VII/195/2021 VII Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej                        

w Katowicach z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy 

Konopiska projekcie uchwały budżetowej na 2022 rok wraz z uzasadnieniem. 

E. Bałdyga - projekt uchwały był omawiany na komisjach, czy są pytania? 

Pytań nie było. 

p. B. Jabłońska– odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 14 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

„nieobecni”           1 radny (Robert Kołodziejczyk) 

 

UCHWAŁA NR 306/XXXVII/2021 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konopiska na lata 2022-2032 została przyjęta 

jednogłośnie. 

 

Ad.10 Podjęcie uchwały w sprawie budżetu Gminy Konopiska na 2022 rok. 

E. Bałdyga zgłosił poprawkę do budżetu gminy na rok 2022 – jest to wniosek wszystkich 

czterech Komisji Rady Gminy Konopiska o wykreślenie z załącznika nr 15 do Budżetu Gminy 

Konopiska – Fundusz Sołecki na 2022 rok w sołectwie Hutki punktu 2. Wycieczka 

mieszkańców do Sejmu w ramach promowania idei samorządności w kwocie 8 000 zł.                    

i przeniesienie tych środków z rozdziału 75095 paragraf 4300 na rozdział 75818 paragraf 4810 

celem zwiększenia kwoty rezerwy ogólnej Wójta Gminy Konopiska z prośbą o przeznaczenie 

ich na zadania związane z potrzebami w sołectwie Hutki. 

Powyższa poprawka wynika z wyroku WSA w Poznaniu dotyczącego organizacji wyjazdów 

integracyjnych w ramach funduszu sołeckiego. 

 

Następnie E. Bałdyga poddał pod głosowanie ww. poprawkę 
 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 14 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

„nieobecni”           1 radny (Robert Kołodziejczyk) 

 

Poprawka dotycząca wykreślenia z załącznika nr 15 do Budżetu Gminy Konopiska – 

Fundusz Sołecki na 2022 rok w sołectwie Hutki punktu 2. Wycieczka mieszkańców do 

Sejmu w ramach promowania idei samorządności w kwocie 8 000 zł. i przeniesienie tych 

środków z rozdziału 75095 paragraf 4300 na rozdział 75818 paragraf 4810 celem 

zwiększenia kwoty rezerwy ogólnej Wójta Gminy Konopiska z prośbą o przeznaczenie ich 

na zadania związane z potrzebami w sołectwie Hutki została przyjęta jednogłośnie. 
 

E. Bałdyga - projekt uchwały był omawiany na komisjach, czy są pytania? 

Pytań nie było. 

p. J. Majdzik– odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  
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Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 14 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

„nieobecni”           1 radny (Robert Kołodziejczyk) 

 

 

UCHWAŁA NR 307/XXXVII/2021 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie budżetu 

Gminy Konopiska na 2022 rok została przyjęta jednogłośnie. 

 

Przerwa 

 

Ad. 11. Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych budżetu gminy niepochodzących z pobranej  opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

E. Bałdyga - projekt uchwały był omawiany na komisjach, czy są pytania? 

Pytań nie było. 

p. B. Jabłońska– odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 14 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

„nieobecni”           1 radny (Robert Kołodziejczyk) 

 

UCHWAŁA NR 308/XXXVII/2021 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie pokrycia 

części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych budżetu 

gminy niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Konopiska na lata 2021-2031. 
E. Bałdyga - projekt uchwały był omawiany na komisjach, czy są pytania? 

Pytań nie było. 

p. J. Majdzik– odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 14 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

„nieobecni”           1 radny (Robert Kołodziejczyk) 

 

UCHWAŁA NR 309/XXXVII/2021 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konopiska na lata 2021-2031 została przyjęta 

jednogłośnie. 
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Ad.13. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopiska na 2021 rok. 

E. Bałdyga - projekt uchwały był omawiany na komisjach, czy są pytania? 

Pytań nie było. 

p. B. Jabłońska– odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 14 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

„nieobecni”           1 radny (Robert Kołodziejczyk) 

 

 

UCHWAŁA NR 310/XXXVII/2021 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie zmian              

w budżecie Gminy Konopiska na 2021 rok została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.14. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Konopiska 

E. Bałdyga przedstawił trzy warianty kwotowe wynagrodzenia wójta: 

1. Przy 100% wynagrodzenie brutto wójta obejmować będzie: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 10.250,00 zł  

2) dodatek funkcyjny w wysokości 3.150,00 zł  

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznej kwoty wynagrodzenia zasadniczego                       

i dodatku funkcyjnego w wysokości 4.020,00 zł  

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego                             

w wysokości 2.050,00zł 

(łącznie wynagrodzenie brutto wynosi 19. 470,00 zł., co daje około 12.353 zł. netto) 

 

2. Przy 90% wynagrodzenie brutto wójta obejmować będzie: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 9.225,00 zł  

2) dodatek funkcyjny w wysokości 2.835,00 zł  

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznej kwoty wynagrodzenia zasadniczego                      

i dodatku funkcyjnego w wysokości 3.618,00 zł  

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego                         

w wysokości 1.845,00zł 

(łącznie wynagrodzenie brutto wynosi 17.523,00 zł., co daje około 11.273 zł. netto) 

 

3. Przy 80% wynagrodzenie brutto wójta obejmować będzie: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 8.200,00 zł  

2) dodatek funkcyjny w wysokości 2.520,00 zł  

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznej kwoty wynagrodzenia zasadniczego                      

i dodatku funkcyjnego w wysokości 3.216,00 zł  

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego                         

w wysokości 1.640,00zł 

(łącznie wynagrodzenie brutto wynosi 15.576,00 zł., co daje około 10.112 zł. netto) 

 

 

E. Bałdyga poinformował, iż projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta 

Gminy Konopiska dotyczy maksymalnego wynagrodzenia – 100%. 

Natomiast Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Społecznych zaproponowała 

90% kwoty maksymalnej. 
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E. Bałdyga –czy państwo radni mają jakieś inne propozycje? 

P. Wojciechowski – tak, zaproponowałem na komisji 80% kwoty maksymalnej. 

 

E. Bałdyga poddał pod głosowanie wniosek P. Wojciechowskiego (80% kwoty maksymalnej). 

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało   2 radnych 

  „przeciw”         11 radnych 

  „wstrzymało się”             1 radny 

„nieobecni”              1 radny (Robert Kołodziejczyk) 

 

E. Bałdyga poddał pod głosowanie wniosek Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia                      

i Spraw Społecznych (90% kwoty maksymalnej). 

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało  10 radnych 

  „przeciw”           3 radnych 

  „wstrzymało się”              1 radny 

„nieobecni”               1 radny (Robert Kołodziejczyk) 

 

 

Wniosek Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Społecznych dotyczący 

ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Konopiska na poziomie 90% kwoty maksymalnej 

został przyjęty większością głosów. 

 

E. Bałdyga - czy są pytania? 

Pytań nie było. 

p. J. Majdzik– odczytała projekt uchwały dotyczący ustalenia wynagrodzenia wójta na 

poziomie 90% wynagrodzenia maksymalnego. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 12 radnych 

  „przeciw”           1 radny 

  „wstrzymało się”             1 radny 

„nieobecni”              1 radny (Robert Kołodziejczyk) 

 

UCHWAŁA NR 311/XXXVII/2021 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Wójta Gminy Konopiska (90% max.) została przyjęta większością głosów. 

 

Ad. 15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zbycia nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy. 

E. Bałdyga - projekt uchwały był omawiany na wszystkich komisjach, które negatywnie 

zaopiniowały zbycie nieruchomości, czy są pytania? 

Pytań nie było. 

p. B. Jabłońska– odczytała projekt uchwały opiniujący negatywnie zbycie nieruchomości. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  
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Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 13 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”           1 radny 

„nieobecni”            1 radny (Robert Kołodziejczyk) 

 

UCHWAŁA NR 312/XXXVII/2021 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie wyrażenia 

opinii dotyczącej zbycia nieruchomości stanowiącej własność Gminy (negatywna opinia) 

została przyjęta większością głosów. 

 

Ad. 16. Podjęcie uchwały w sprawie bezprzetargowego zbycia nieruchomości. 

E. Bałdyga - projekt uchwały był omawiany na komisjach, czy są pytania? 

Pytań nie było. 

p. J. Majdzik– odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 13 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”           1 radny 

„nieobecni”            1 radny (Robert Kołodziejczyk) 

 

UCHWAŁA NR 313/XXXVII/2021 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie 

bezprzetargowego zbycia nieruchomości została przyjęta większością głosów. 

 

 

Ad. 17. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania Miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Aleksandria Druga. 

E. Bałdyga - projekt uchwały był omawiany na komisjach, czy są pytania? 

Pytań nie było. 

p. B. Jabłońska– odczytała projekt uchwały.  

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało  4 radnych 

  „przeciw”            4 radnych 

  „wstrzymało się”           6 radnych 

„nieobecni”                1 radny (Robert Kołodziejczyk) 

 

 

Uchwała w sprawie przystąpienia do opracowania Miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miejscowości Aleksandria Druga nie została uchwalona. 

 

 

Ad. 18. Sprawy różne i zapytania. 

M. Poleszczuk – pani wójt czy udało się przygotować informacje, o które pytałem na komisji? 

H. Wolna – informacje są zamieszczone na BIP. 

B. Jabłońska – jak wygląda sprawa wykonania łącznika pomiędzy salą gimnastyczną                           
w Konopiskach a Gminną Halą Sportową? 

E. Bałdyga – złożył wszystkim radnym życzenia z okazji nadchodzących świąt Bożego 
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Narodzenia oraz kondolencje Robertowi Kołodziejczykowi z powodu śmierci mamy. 

p. E. Bałdyga – czy są jeszcze jakieś pytania? 

Pytań nie było.  

 

Ad. 19. Zakończenie obrad. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Edward Bałdyga Przewodniczący Rady podziękował za 

udział w sesji, zamknął obrady XXXVII sesji Rady Gminy Konopiska. Sesja trwała do 

godz.16
20

. 

 

Protokół z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Niniejsza sesja była transmitowania i utrwalona za pomocą urządzeń rejestrujących obraz                

i dźwięk. Nagrania obrad są udostępnione w BIP i na stronie urzędu. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

Protokół sporządziła:                                                Przewodniczący Rady Gminy Konopiska: 

 

 

 

   Agnieszka Rokosa                                                                        Edward Bałdyga 

   

 

 


